

तंत्रिका विज्ञान विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

विषय: आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित परियोजना में तंत्रिका विज्ञान विभाग, एम्स, नई दिल्ली हेतु मनोवैज्ञानिक के अस्थायी/संविदा पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना कोड नं. I-1173 "आयु एवं समान लिंग नियंत्रण समूह की तुलना में डेमेंशिया के उच्च जोखिम वाले टाइप 2 डायबिटीज मेलिटस से पीड़ित वृद्ध रोगियों में ग्लाइसेमिक नियंत्रण एवं अन्य मेटाबोलिक जोखिम कारकों के संबंध में व्यापकता तथा संजानात्मक कमी की घटनाओं का मूल्यांकन: अग्रदर्शी अवलोकनात्मक बहु-केन्द्रीय कोहोर्ट अध्ययन"।

पदनाम	आयु	अवधि	वेतन	योग्यता
मनोवैज्ञानिक	30 वर्ष (अ.जा./अ.ज.जा. हेतु ऊपरी आयु सीमा तथा ऊपरी आयु में छूट 5 वर्ष तक की और अ.पि.व. के लिए 3 वर्ष तक की है)	15 दिसंबर 2022 तक	रु. 32000/-	<p>अनिवार्य: किसी मान्यता प्राप्त संस्थान / विश्वविद्यालय से चिकित्सा (नैदानिक) मनोविज्ञान में डिप्लोमा एवं एक विषय के रूप में प्रयोगिक मनोविज्ञान सहित मनोविज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री।</p> <p>या</p> <p>मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से नैदानिक मनोविज्ञान में पीएच.डी. डिग्री</p> <p>कार्य की प्रकृति : वृद्ध लोगों में संजानात्मक प्रकारों हेतु मनोविज्ञानी मूल्यांकन। इस अध्ययन में कोई इंटरवेंशन सम्मिलित नहीं है।</p>

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी दिनांक 15 मार्च, 2022 तक aiims.psychologist@gmail.com पर ई-मेल कर सकते हैं।

केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

धन्यवाद,

भवदीया,

Anu Gupta
डॉ. अनु गुप्ता

प्रधान अन्वेषक

डॉ. अनु गुप्ता | Dr. ANU GUPTA
सहायक अध्यार्थ / Assistant Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग / Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केंद्र / Neurosciences Centre
AIIMS, नई दिल्ली-२९



Department of Neurology

All India Institute of Medical Sciences

Sub: Applications are invited for the temporary/contractual post of Psychologist in the Department of Neurology, AIIMS New Delhi in ICMR Funded Project.

Project code no. I-1173 "To evaluate the prevalence and incidence of cognitive deficits, in relation to glycaemic control and other metabolic risk factors in elderly patients with type 2 diabetes mellitus who are at high risk of dementia, in comparison to age and sex matched control group: Prospective observational multi centre cohort study"

Name of the post	Age	Duration	Salary	Qualification
Psychologist	30 years (Upper age limit and upper age relaxation for SC/ST upto 5 years and OBC upto 3 years)	Till 15-Dec-2022	Rs.32000/-	Essential: Master's degree in Psychology with experimental Psychology as one of the subject with a diploma in Medical (clinical) psychology or recognized institution/university. OR Ph.D. degree in Clinical Psychology of an recognized university Type of work: Psychological assessment for cognitive functions in the elderly population. There is no intervention involved in this study.

Interested candidates can send their CV's to the given mail id:aiims.psychologist@gmail.com

CVs should not be deposited in-person.

Only shortlisted candidates will be called for interview.

Thanking you,

Yours sincerely,

Dr. Anu Gupta
Dr. Anu Gupta *डॉ. अनु गुप्ता / Dr. ANU GUPTA*
Principal Investigator *अधिकारी विशेषज्ञ / Assistant Professor*
तंत्रिका विभाग / Deptt. of Neurology
तंत्रिका विभाग / Neuroscience Centre
अ.भा.आ.स. नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-29